

ASSOCIAZIONE FABIO SASSI ONLUS

Sede sociale: Merate (LC), Largo Mandic 1 - C.F. 94005140135
Iscritta al Registro Generale Regionale delle Associazioni di Volontariato

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2020

redatto ai sensi dell'art.2435 bis codice civile

STATO PATRIMONIALE

Importi in Euro - Forma abbreviata

ATTIVO AL		31/12/2020		31/12/2019	
		<i>Parziali</i>	<i>Totali</i>	<i>Parziali</i>	<i>Totali</i>
B	IMMOBILIZZAZIONI				
BI	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI				
B.I.3	Software		49.899		49.052
B.II	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI				
B.II.90	Immobilizzazioni materiali istituzionali lorde		3.610.938		3.595.557
	Donazioni Immobili e beni non strumentali		5.200		5.200
B.II.91	Fondi ammortamento immobilizzazioni materiali		- 3.006.819		- 2.946.801
Totale	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI/MATERIALI		659.218		703.008
B.III	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		26.964		26.964
		26.964		26.964	
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI			686.182		729.972
C	ATTIVO CIRCOLANTE				
C.I	RIMANENZE		27.328		8.067
C.II	CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI		133.652		84.150
	Esigibili entro l'esercizio successivo	3.652		4.149	
	Arrotondamento	-		1	
	Esigibili oltre l'esercizio successivo	130.000		80.000	
C.III	ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI		791.229		791.229
	Esigibili entro l'esercizio successivo	791.229		791.229	
C.IV	DISPONIBILITA' LIQUIDE		417.342		506.871
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE			1.369.551		1.390.317
D	RATEI E RISCONTI ATTIVI		7.894		4.217
D.II	Altri ratei e risconti attivi	7.894		4.217	
TOTALE ATTIVO			2.063.627		2.124.506

		CONTO ECONOMICO			
CONTO ECONOMICO AL		31/12/2020		31/12/2019	
		<i>Parziali</i>	<i>Totali</i>	<i>Parziali</i>	<i>Totali</i>
A	VALORE DELLA PRODUZIONE				
A.1	Ricavi delle vendite e delle prestazioni		876.482		924.594
	<i>Convenzione Hospice</i>	875.232		910.800	
	<i>Convenzione Asl</i>				
	<i>Progetti FSRF</i>	1.250		13.794	
	<i>Ricavi convenzioni diverse</i>				
A.5	Altri ricavi e proventi (arrotondamenti)		-		
A.5.b	<i>Ricavi e proventi diversi</i>	328.732	540.174	441.806	507.179
	Proventi straordinari (Ex E20)	211.442		65.373	
	TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		1.416.656		1.431.773
B	COSTI DELLA PRODUZIONE				
B.6	Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		79.201		47.958
B.7	Costi per servizi		546.991		571.747
B.9	Costi per il personale	-	750.455		756.221
B.9.a	<i>Salari e stipendi</i>	554.897		552.552	
B.9.b	<i>Oneri sociali</i>	148.343		149.905	
B.9.c	<i>Trattamento di fine rapporto</i>	45.582		45.103	
B.9.e	<i>Altri costi</i>	1.633		8.661	
B.10	Ammortamenti e svalutazioni		60.018		61.213
B.10.b	<i>Ammortamenti immobilizzazioni materiali</i>				
B.11	Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		(19.261)		3.143
B.12	Acc.to rischi generici		-		
B.13	Altri accantonamenti				
B.14	Oneri diversi di gestione		2.386		2.876
	Oneri straordinari (Ex E21)		38.769		13.837
	Altre riserve (da arrotondamenti)		-		1
	TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		1.458.559		1.456.996
	DIFFERENZA VALORE - COSTI PRODUZIONE (A-B)		- 41.903		- 25.223
C	PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
C.16	Altri proventi finanziari	1.163		1.226	
C.17	Interessi ed altri oneri finanziari	(1.254)		(1.496)	
	TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI		- 91		- 270
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+E)		- 41.994		- 25.493
22	Imposte sul reddito dell'esercizio		0		(748)
26	UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO		(41.994)		(26.241)
Si dichiara che il presente bilancio è vero, reale e conforme alle scritture contabili.					
per il Consiglio di Amministrazione (Il Presidente Daniele Lorenzet)					